Tehnicki list
Redukcija/ zavrsni lim 100 FS

Broj artikla: 7111804
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Reducir/rubni lim za kabelske kanale visine do 100 mm.
Ukljucujuci priévrsni materijal.

FS galvanski pocin¢ano

Broj artikla

Opis 1

Opis 2
Proizvodac:
Dimenzija
Materijal

PovrSina

Norma povrsine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica koli¢ine
Tezina

Jedinica za teZinu

Sirina

Sirina

Visina

Visina
Debljina lima
Mjera B

7111804
Reducir/rubni lim
za prohodne kab.police
OBO

100x200

Celik

pocin¢ano

DIN EN 10346

1

Komad

22,1 kg

kg/100 kom.

200 mm
8in

100 mm
4in

1 mm
200 mm
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Ocuvanje funkcije ne
Izvedba velikog raspona ne
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